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Albania Poludniowa, wycieczka 7 dniowa                                                                         
od. 01 kwietnia do 31 października 2014 r.                                                                                                                                          

Albania piękny kraj, mało znany w Europie  

 Albania to piękny kraj wiele kontrastów, posiadające  pasma górskie i wąwozy, zielonych wzgórz i plaże 

niezniszczone i zabytkowych miast, jest  na drodze do nowoczesnej turystyki. Spektakularny krajobraz 

gór, jezior, lagun i piaszczystych plaż. Na liście światowego dziedzictwa kulturalnego jest kilka miast. Tu 

można spodziewać dania kuchni śródziemnomorskiej, prawdziwą gościnność ludzi i wspaniałą 

atmosferaę. Wbrew pozorom, Albania jest krajem bardzo bezpiecznym w Europie. Ponadto Albania 

rozwija się szybko ekonomicznie i posiada  wiele bogatstw naturalnych. 

 

Program ramowy wycieczki 7 dniowej objazdowej po Albanii 

1-DZIEŃ – Przyjazd polskiej grupy turystycznej polskim autokarem przez Punkt Przejścia Granicznego 

(PPG) Muriqan, przy granicy Albanii z Czarnogórą. Po załatwieniu formalności granicznych, wyjazd do 

miasta Shkoder. Zwiedzanie Starówki, Katedry Katolickiej i centrum miasta. Następnie wyjazd do stolicy 

kraju Tirany. Po akomodacji w Hotelu, zwiedzanie Placu Skanderbega, Placu Matki Teresy, popiersie 

Chopina. Kolacja i nocleg w Tiranie 

 2- DRUGI DZIEŃ – Po śniadaniu wyjazd do miasta Berat, wpisany na liście światowego dziedzictwa  

kulturalnego  UNESCO . Po akomodacji w Hotelu, zwiedzanie  miasta, Zamku i Muzeum Ikon słynnego 

malarza albańskiego Onufrego wieku XVI. Nocleg i kolacja  w Vlorze. 
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3- TRZECI DZIEŃ – Po śniadaniu, wyjazd do miasta Saranda położonego  nad Morzem Jońskim. Po drodze 

zwiedzanie  miasta Gjirokastra  wpisanego  na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego UNESCO. 

Zwiedzanie  Zamku i Muzeum Broni.  Akomodacja w Hotelu, kolacja i nocleg w Sarandzie. 

 

4- CZWARTY DZIEŃ – Po śniadaniu, wyjazd do  Centrum Archeologiczne Butrint , wpisane na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie pięknego starożytnego miasta, bogaty kuylturą iliryjską 

rzymską i grecką. W drodze powrotną do Sarandy  zwiedzanie  pięknej miejscowości Ksamil, położonego  

na przeciw Geckiej wyspy Korfu. Nocleg i kolacja w Sarandzie. 

 

 5- PIĄTY DZIEŃ-  Po śnidaniu, wyjazd do miasta Vlora, przez piękną Riwierą Albańską. Podczas podróży, 

zwiedzanie miejscowości Borsh, Porto Palermo, Himara i Przełeczy Llogara. We Vlorze zwiedzanie miasta 

i Muzeum Niepodległości Albanii.  Akomodacja w Hotelu, kolacja i nocleg w Vlorze. 
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6- SZÓSTY  DZIEŃ   Po śniadaniu wyjazd do miasta portowego Durres,położonego nad Morzem 

Adriatyckim.  Po akomodacji w  hotelu,  odpoczynek na plaży i  czas wolny. Po południu zwiedzanie 

miasta, ruiny rzymskiego amfiteatru wieku IV, centrum starożytniego miasta, łażnie rzymskie i Muzeum 

Archeologiczne. Kolacja i nocleg w Durres.  

 

7- SIÓDMY DZIEŃ.  Po śniadaniu, wyjazd do historycznego miasta Albanii  Kruji, stolica Bohatera 

narodowego Albanii Skanderbega. Zwiedzanie miasta : średiowieczngo bazaru, Zamku i Muzeum 

Skanderbega. Następnie wyjazd do PPG Muriqan, przy granicy Albanii z Czarnogórą. Powrót grupy 

turystycznej do Polski. 

 

Liczba turystów w Grupie :                                                                                                                                                 

-Minimalna  :         20 sób.                                                                                                                                                                        

- Maksymalna  :     50  osób. 

OFERTA  CENOWA 

 

1. Wydatki za zakwaterowanie w Hotelach w Tiranie, we Vlorze, w Sarandzie,w Gjirokastrze i 

w Durres, na warunkach HB  za 6 noce. (nocleg+śniadanie+obiad lub kolacja) 

 

W terminie sezonowym od 01 lipca do 31 sierpnia: ( Juli.August) 

- akomodacja w pokojach 1 osobowych, razem:  260 EURO/osobę. 

- akomodacja w pokojach 2 osobowych, razem : 200 EURO/osobę. 

 

W terminie poza sezonem  od 01 kwietnia do 31 czewca i od 01 września  

do 31 października (01.April-31.Juni)(01.Sept.-31.Okt.) 

- akomodacja w pokojach 1 osobowych, razem: 200  EURO/osobę. 

- akomodacja w pokojach 2 osobowych, razem: 170  EURO/osobę. 
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2. Wydatki za usługi naszego B.P. podczas pobytu grupy x0  osobowej 

    w Albanii: ( 40 osób  x  200 EURO)  x 10% = 800 EURO.: 40 = 20 Euro/oseb. 

 

P.S. Wydatki za usługi B.P. są zależne  od liczby turystów. 
 

 3. Wynagrodzenie przewodnika albańskiego w języku polskim, lub  

       niemieckim, lub angielskim:  100  EURO/dziennie. 

Razem za 7 dni: 7 x 100 =700 EURO, na osobę: 700 : 40  =  17.5  EURO/osobe 

 

4. Ogólne wydatki na osobę : 200 + 20 + 17,5 = 237,5  EURO 

 

                Powyższa oferta nie obejmuje następujące wydatki : 

1. Konsumpcja napojów alkoholowych i niealokoholowych. 

2. Opłatę parasoli i leżaków na plaży (2 Euro/osobę dziennie) 

3. Bilety wstępu w Muzeach w Centrach Archeologicznych. (średnio około 2-5 

EURO za bilet). 

 

Proszę zwrócić uwagę:                                                                                                                                                                                

Powyższe obrazy i teksty są zwykle produktem naszej agencji, tylko najmniejsza część została podjęta przez 

różnych autorów i Wikipedia praktycznego. 
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